ראה לעניין זה ההחלטה המקיפה והמושכלת של השופט ט' חבקין בת"ק 14-07-34980. פרנסקי נ' אי. קיו. טק שרותי תוכן בתשלום בע"מ (18.1.2015).

יתרה מזו, התובע בתובענה ייצוגית בגין עוולה צרכנית חייב להוכיח נזק על מנת לזכות בסעד כספי (ראה סעיפים 4(ב)(1) וסעיף 20(ה) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006), בעוד שהתביעה בתיק זה הנה לתשלום פיצוי סטטוטורי ללא הוכחת נזק, על פי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב-1982. על כן ובשים לב בכך שהבקשה לאישור התובענה הייצוגית, הוגשה ביום 23.07.2015 וטרם אושרה, ולאור תכלית בתי המשפט לתביעות קטנות והצהרת התובע כי הוא אינו מעוניין להיכלל בתובענה הייצוגית, הבקשה לעיכוב הליכים נדחת.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ו, 05 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

אפרת בוסני, שופטת